

以下の新旧対照表のとおり変更いたします。変更後の規定は2020年5月13日に改定し、同日付で適用されるものとします。

エフエムジー&ミッション株式会社 ホームページ利用規約
新旧対照表

※下線部が改定箇所

旧	新	備考欄
<p>このサイトについて</p> <p>エフエムジー&ミッションのウェブサイトへようこそ。エフエムジー&ミッションのウェブサイト(以下本ウェブサイトといいます)は、エフエムジー&ミッション株式会社(以下、当社といいます)が運営しております。本ウェブサイトをご利用になる前に、以下のご利用条件をお読みいただき、これらの条件に同意された場合のみ、本ウェブサイトをご利用ください。尚、当社は、本ウェブサイト利用規約(以下、本利用規約といいます)を予告なしに変更することがあります。最新の内容は<u>このページ</u>でお知らせいたします。</p>	<p>このサイトについて</p> <p>エフエムジー&ミッションのウェブサイトへようこそ。このウェブサイト(以下「本ウェブサイト」といいます)は、エフエムジー&ミッション株式会社(以下「当社」といいます)が運営しております。本ウェブサイトをご利用になる前に、以下のご利用条件をお読みいただき、これらの条件に同意された場合のみ、本ウェブサイトをご利用ください。なお、当社は、本ウェブサイト利用規約(以下「本利用規約」といいます)を第4項(2)に従い変更することがあります。最新の内容は<u>本ウェブサイト上</u>などでお知らせいたします。</p>	<p>変更</p>
<p>2. インターネットご利用環境について <u>本ウェブサイトを快適にご利用いただくために、当社は以下の環境を推奨いたします。</u></p> <p>(1)ブラウザのセキュリティ設定について 本ウェブサイトを快適にご利用いただくために、当社は下記の環境を設定されることを推奨します。お客様の個人情報の安全性を確保するために、お客様ご自身によるセキュリティの確保について留意いただくことをおすすめいたします。セキュリティ機能が付加されたブラウザに設定ください。</p> <p>(2)Cookie(クッキー)について Cookieは、ウェブサイトからお客様のブラウザに送ることのできるテキスト・データで、Cookieを受け取ることを了承いただいた場合に、Cookieはお客様のご使用になられたコンピューターのハードディスクドライブ内に記憶されます。会員様が本ウェブサイトを再度訪問されたときなどは、必ずCookieを有効に設定してください。なお、Cookieはお客様個人を識別するものではありません。Cookieを無効に設定されると、本ウェブサイトにおけるサービスが正常にご利用できませんので、予めご了承ください。</p> <p>(3)ログについて お客様が本ウェブサイトをアクセスされたことについて、その操作の情報をアクセスログという形で記録しています。このログは個人を特定できる情報を含むものではありませんが、今後のサイトの利便性向上の為や、万が一問題が発生した際の原因追求、利用状況に関する統計・分析処理などに使用するために採取しており、それ以外の目的には使用いたしません。</p> <p>(後略)</p>	<p>2. インターネットご利用環境について</p> <p>(1)ブラウザのセキュリティ設定について お客様の個人情報の安全性を確保するために、セキュリティ機能が付加されたブラウザをご使用いただき、セキュリティの確保について留意ください。</p> <p>(2)Cookie(クッキー)について Cookieは、ウェブサイトからお客様のブラウザに送ることのできるテキスト・データで、Cookieを受け取ることを了承いただいた場合に、Cookieはお客様のご使用になられたコンピューターのハードディスクドライブ内に記憶されます。お客様が本ウェブサイトを再度訪問されたときなどは、必ずCookieを有効に設定してください。なお、Cookieはお客様個人を識別するものではありません。当社は、取得したCookieを本サイトの利用状況の集計・分析、利便性向上などを目的として利用いたします。Cookieを無効に設定されると、本ウェブサイトにおけるサービスが正常にご利用できませんので、予めご了承ください。</p> <p>(3)ログについて 本ウェブサイトでは、お客様が本ウェブサイトをアクセスされたこと、またその操作の情報をアクセスログという形で記録しています。このログは個人を特定できる情報を含むものではありませんが、今後の本ウェブサイトの利便性向上の為や、万が一問題が発生した際の原因追求、利用状況に関する統計・分析処理などの目的には使用させていただきます。</p> <p>(後略)</p>	<p>変更</p>
<p>4. 免責事項</p> <p>(1)インターネットシステムの中断 コンピュータートラブル、メンテナンスその他、本ウェブサイトの運営管理上やむを得ない場合は、お客様への事前通知無く、一時的にシステムの使用を中断する場合があります。またそのことによりお客様が損害を被られても当社は賠償責任を負わないものとします。</p> <p>(2)コンテンツの変更 当社は、お客様に事前の通知なく、本ウェブサイトのサービスの変更・停止・中止並びに本規約の変更を行うことができるものとします。</p>	<p>4. 免責事項</p> <p>(1)当社は、お客様に事前の通知なく、本ウェブサイトの内容を変更し、提供を一時的な停止し、または提供を終了することができるものとします。お客様が本ウェブサイトを利用したことにより、または理由を問わず本ウェブサイトを利用できなかったことにより損害を被られても、当社は賠償責任を負わないものとします。また、当社は、本ウェブサイトにリンクされたウェブサイトの内容、情報の正確性、機能について責任を負うものではありません。</p> <p>(2)当社は、お客様からの個別の同意を得ることなく、本ウェブサイトのサービスの変更・停止・中止、並びに、次に掲げる場合、本規約の変更を行うことができるものとします。 (i)本規約の変更が、お客様の一般の利益に適合する場合 (ii)本規約の変更が、契約をした目的に反せず、かつ、変更の必要性、変更後の内容の相当性、その他変更に係る事情に照らして合理的なものである場合</p> <p>上記の本規約の変更の効力発生日以降に、お客様が当社から当社製品もしくは物品をご購入になった場合、本規約の変更にご同意いただいたものとみなします。 当社は、お客様に対して、上記の本規約の変更にあたり、本規約を変更する旨、効力発生日及び変更した内容を次に定めるとおり周知するものとします。 (1)周知の時期:変更後の本規約の効力発生日の1ヶ月前までに (2)周知の方法:当社ホームページへの掲載</p>	<p>新設 変更</p>
<p>6. 知的財産権</p> <p>本ウェブサイトに掲載されている全ての内容(テキスト、図形、ボタン・アイコン、画像等)、及びウェブサイト上で閲覧できるあらゆるコンテンツは、当社に帰属するか、または当社がライセンスに基づき使用するものであり、著作権および肖像権により保護されています。よって本ウェブサイトに掲載されている全ての内容は、無断使用及び複製することを禁じます。</p>	<p>6. 知的財産権</p> <p>本ウェブサイトに掲載されている全ての内容(テキスト、図形、ボタン・アイコン、画像等)、および本ウェブサイト上で閲覧できるあらゆるコンテンツは、当社に帰属するか、または当社がライセンスに基づき使用するものであり、著作権、商標権等の知的財産権、肖像権その他の権利により保護されています。よって、本ウェブサイトに掲載されている全ての内容は、当社に無断で、使用、複製、転載などをするを禁じます。</p>	<p>変更</p>

なお、上記以外に文言の整理や書式の微調整などを行っております。

以下の新旧対照表のとおり変更いたします。変更後の規定は2020年5月13日に改定し、同日付で適用されるものとします。

エフエムジー&ミッション株式会社 プライバシーポリシー(個人情報保護方針)
新旧対照表

※下線部が改定箇所

旧	新	備考欄
<p>3. 利用目的</p> <p>当社メンバー専用サイトからお問い合わせいただいた方の個人情報:お問い合わせへの対応のため 当社公式オンラインショップからの商品ご購入者の個人情報:商品の代金決済、商品発送のため</p>	<p>3. 利用目的</p> <p>お客様の個人情報に関するお取扱いについて <u>(1) 当社の製品(同梱するカタログなどを含む)の発送等の契約の履行、契約後の管理、関連するアフターサービスの実施のため</u> <u>(2) 当社の製品、サービスに関するカタログを送付するため、その他当社の製品及びサービスのご紹介のため</u> <u>(3) 製品開発・研究に参考となるお客様のご意見・ご要望等のデータ取得のため</u> <u>(4) アンケートや製品・サンプル・特典のご提供のため</u> <u>(5) お申出のあったご相談等を受付処理するため、またその内容を記録・整理するため</u> <u>(6) 当社の社会貢献活動のご案内のため</u> <u>(7) 当社の会員組織の会員特典・サービスのご案内のため</u> <u>(8) 当社が適切と判断した事業者のカタログやダイレクトメール、サンプルなどの送付のため</u></p> <p>従業員の個人情報に関するお取扱いについて <u>(1) 従業員の人事管理、勤怠管理、福利厚生、健康管理、報酬支払のため</u> <u>(2) 業務の連絡のため</u> <u>(3) 企業提携、M&A実施のため</u> <u>(4) 社会貢献活動への参加のため</u> <u>(5) 緊急時の連絡のため</u></p> <p>お取引先、株主様等(お客様、従業員を除く)の個人情報に関するお取扱いについて <u>(1) お取引先、株主様等とのお取引を遂行するため</u> <u>(2) 当社の製品、サービス及び会社情報のご紹介、送付のため</u> <u>(3) 当社及びお取引先、株主様等との取引を拡大するため</u> <u>(4) 緊急時の連絡のため</u></p>	<p>変更 移動</p>
<p>個人情報の開示等に関するご案内</p> <p>エフエムジー&ミッション株式会社(以下「当社」)では、開示対象個人情報の本人またはその代理人からの開示・変更等・利用停止等のご請求に対応させていただいております。</p> <p>1.開示対象個人情報の利用目的</p> <p>お客様の個人情報に関するお取扱いについて <u>(1) お取引いただきましたお客様との「当社の製品(同梱するカタログなどを含む)の発送等の契約の履行」「契約後の管理」「関連するアフターサービス」の実施のため</u> <u>(2) 当社とお取引をいただきましたお客様に対し、当社の製品、サービスに関するカタログを送付するため、その他当社の製品及びサービスのご紹介のため</u> <u>(3) お取引のない方で、当社の取扱製品・サービスの紹介をご請求いただいた方への当社のカタログ、製品およびサービスのご紹介のため</u> <u>(4) 製品開発・研究に参考となるお客様のご意見・ご要望等のデータ取得のため</u> <u>(5) アンケートや製品・サンプル・特典のご提供のため</u> <u>(6) お客様からお申出のあったご相談等を受付処理した内容を記録・整理するため</u> <u>(7) 当社の社会貢献活動のご案内のため</u> <u>(8) 当社の会員組織の会員特典・サービスのご案内のため</u> <u>(9) 当社が適切と判断した事業者のカタログやダイレクトメール、サンプルなどの送付のため</u></p> <p>従業員の個人情報に関するお取扱いについて <u>(1) 従業員の人事管理、勤怠管理、福利厚生、健康管理、報酬支払のため</u> <u>(2) 業務の連絡のため</u> <u>(3) 企業提携、M&A実施のため</u> <u>(4) 社会貢献活動への参加のため</u> <u>(5) 緊急時の連絡のため</u></p> <p>お取引先、株主様等(お客様、従業員を除く)の個人情報に関するお取扱いについて <u>(1) お取引先、株主様等とのお取引を遂行するため</u> <u>(2) 当社の製品、サービス及び会社情報のご紹介、送付のため</u> <u>(3) 当社及びお取引先、株主様等との取引を拡大するため</u> <u>(4) 緊急時の連絡のため</u></p> <p>(後略)</p>	<p>個人情報の開示等に関するご案内</p> <p>エフエムジー&ミッション株式会社(以下「当社」といいます)では、開示対象個人情報のお客様本人またはその代理人からの開示・変更・利用停止等のご請求に対応させていただいております(以下「開示等請求」といいます)。</p> <p>(後略)</p>	<p>変更 移動</p>

なお、上記以外に文言の整理や書式の微調整などを行っております。

以下の新旧対照表のとおり変更いたします。変更後の規定は2020年5月13日に改定し、同日付で適用されるものとします。

エフエムジー&ミッション株式会社 公式オンラインショップ 利用規約
新旧対照表

※下線部が改定箇所

旧	新	備考欄
<p>エフエムジー&ミッション オンラインショップへようこそ。本ウェブサイトは、エフエムジー&ミッション株式会社(以下、当社といいます)が運営しております。本ウェブサイトをご利用になる前に、以下のご利用条件をお読みいただき、これらの条件に同意された場合のみ、本ウェブサイトをご利用ください。尚、当社は、本ウェブサイト利用規約(以下、本利用規約といいます)を予告なしに変更することがあります。最新の内容はこのページでお知らせいたします。</p>	<p>エフエムジー&ミッション オンラインショップへようこそ。本ウェブサイトは、エフエムジー&ミッション株式会社(以下、当社といいます)が運営しております。本ウェブサイトをご利用になる前に、以下のご利用条件をお読みいただき、これらの条件に同意された場合のみ、本ウェブサイトをご利用ください。当社は、本ウェブサイト利用規約(以下、「本利用規約」といいます)を第6項(2)に従い変更することがあります。最新の内容は、本ウェブサイト上などでお知らせいたします。</p>	<p>変更</p>
<p>2.インターネットご利用環境について 本ウェブサイトを快適にご利用いただくために、当社は以下の環境を設定されることを推奨いたします。</p> <p>(1)ブラウザのセキュリティ設定について 本ウェブサイトを快適にご利用いただくために、当社は下記の環境を設定されることを推奨します。 お客様の個人情報の安全性を確保するために、お客様ご自身によるセキュリティの確保について留意いただくことをおすすめいたします。 セキュリティ機能が付加されたブラウザに設定ください。</p> <p>(2)Cookie(クッキー)について (中略)</p> <p>なお、当社は、当社の広告の配信を委託するYahoo! JAPANへの委託に基づき、Yahoo! JAPANを経由して、当社のCookieを保存し、参照する場合があります。その場合、当社は委託業者に対し、厳しい秘密保持義務を課しています。</p> <p>(後略)</p>	<p>1.インターネットご利用環境について</p> <p>(1)ブラウザのセキュリティ設定について お客様の個人情報の安全性を確保するために、<u>セキュリティ機能が付加されたブラウザをご使用いただき</u>、セキュリティの確保について留意ください。</p> <p>(2)Cookie(クッキー)について (中略)</p> <p>なお、当社は、当社の広告の配信を委託するYahoo! JAPANなどの委託業者を経由して、当社のCookieを保存し、参照する場合があります。その場合、当社は委託業者に対し、<u>必要な義務を課します</u>。</p> <p>(後略)</p>	<p>変更</p>
<p>4.登録(IDおよびパスワード)</p> <p>例えば当社商品のご購入や(以下に定める)お取引開始の際、本ウェブサイトの特定のエリアにアクセスするためにお客様のご登録をお願いする場合があります。</p> <p>ご登録の際、IDまたはメールアドレスが、他人の所有またはすでに使用中のものである場合、他人への成りすましとみなされる場合、他人の知的財産権もしくはその他権利を侵害する場合、侮蔑的である場合、またはその他当社の単独の裁量により当社が拒否する場合、当社はお客様に対しそのご登録を拒否することができます。お客様は当該IDまたはメールアドレスを利用することはできません。お客様がウェブサイトにアクセスする際に使用するパスワードの管理は、お客様の責任において行っていただきます。また、お客様には、第三者に対し、ご自身のパスワードまたはIDを譲らないこと、ならびに本ウェブサイトを利用するまたは本ウェブサイトへアクセスするお客様の権利を貸し出さず、譲らないことに同意していただきます。お客様のIDで行われる本ウェブサイト上でのすべてのお取引(お取引に関連して送信される情報を含む)およびその他の相互連絡は、お客様の全責任において行っていただきます。お客様には、ご自身のパスワードもしくはIDが不正に利用された場合、またはその他お客様のアカウント、ID、もしくは本ウェブサイトに関するセキュリティ上の契約違反が発生した場合に直ちに当社へ報告すること、および各セッションの終了時は確実に「ログオフ」し、本ウェブサイト上のご自身のアカウントを終了させること(ただし該当する場合)に同意していただきます。当社は、お客様が前述の義務を遵守しなかったことに起因するいかなる損失または損害についても、責任を負いません。</p>	<p>3.登録(IDおよびパスワード)</p> <p>お客様が本ウェブサイトへアクセスする際に使用するパスワードの管理は、お客様の責任において行っていただきます。また、お客様には、第三者に対し、ご自身のパスワードまたはIDを譲らないこと、ならびに本ウェブサイトを利用するまたは本ウェブサイトへアクセスするお客様の権利を貸し出さず、譲らないことに同意していただきます。お客様のIDで行われる本ウェブサイト上でのすべてのお取引(お取引に関連して送信される情報を含む)およびその他の相互連絡は、お客様の全責任において行っていただきます。お客様には、ご自身のパスワードもしくはIDが不正に利用された場合、またはその他お客様のアカウント、ID、もしくは本ウェブサイトに関するセキュリティ上の契約違反が発生した場合に直ちに当社へ報告すること、および各セッションの終了時は確実に「ログオフ」し、本ウェブサイト上のご自身のアカウントを終了させること(ただし該当する場合)に同意していただきます。当社は、お客様が前述の義務を遵守しなかったことに起因するいかなる損失または損害についても、責任を負いません。</p>	<p>変更</p>
<p>5.懸賞、コンテスト、および同様のプロモーション</p> <p>本ウェブサイトを通じて提供される懸賞、コンテストまたは同様のプロモーションには、本契約とは別個の特定の規則が適用される場合があります。懸賞、コンテスト、またはプロモーションに参加される際、お客様には、場合によっては本契約に定める規定と異なる前述の規則の対象となることに同意していただきます。もしその対象となる場合、お客様には、懸賞イベントのページにリンクした前述の規則をお読みいただき、また本契約に加えて、当該懸賞イベントに関連してお客様から提出された情報に適用されるセキュリティおよびプライバシーに関する声明も読まれることを強くお勧めします。</p>	<p>4.懸賞、コンテスト、キャンペーンその他のプロモーション</p> <p>本ウェブサイトを通じて提供される懸賞、コンテスト、<u>キャンペーンその他のプロモーション</u>(以下「プロモーション」といいます)には、本利用規約とは別の規定が適用される場合があり、参加されるお客様には、当該規定に同意していただきます。</p>	<p>変更</p>
<p>6.ご購入およびその他のお取引</p> <p>本ウェブサイトを通じて商品もしくはサービスのご購入を希望される場合(以下、各ご購入またはその他のお取引を「お取引」とします)、お客様の請求書住所、および発送に関する情報を含む(これらに限定されません)、お客様のお取引に関連する一定の情報を当社に提供していただく場合があります。本ウェブサイトを通じて提供された前述の情報は、当社が、本利用規約ならびにセキュリティおよびプライバシーに関する声明に従い取り扱いします。各お取引の受諾または完了の前に、情報の認証が必要となる場合があります。お客様には、各お取引を始める際に支払い手段について、利用する法的権限を有することを表明し、かつ保証していただきます。当社は、事前通告の有無にかかわらず、(a)商品またはサービスの種類、イメージ、および基準を変更する権利、(b)商品またはサービスの供給数量を制限する権利、(c)クーポン、クーポンコード、プロモーションコード、インセンティブの提示、またはその他のプロモーションを引き受ける権利またはその引き受けに条件を課す権利、(d)ユーザーまたは顧客がいずれかまたはすべてのお取引を行うことを阻止または禁止する権利、または(e)ユーザーまたは顧客に対し、商品またはサービスの提供をお断りする権利を留保します。本ウェブサイトを通じての商品またはサービスの価格および入手可能性は、予告なしに変更されるものとし、当社は、前述の商品またはサービスの価格または種類の誤りについて、責任を負いません。返金および交換については、その時点で有効な当社の返金および交換に関する方針の対象となります。お客様には、すべての発送費および取り扱い手数料を含め(これらに限定されません)、本ウェブサイトを通じてお客様に対するまたはお客様が支払い代理人となる費用が発生した際は、適用価格で全額をお支払いいただくことに同意していただきます。さらに、税金が適用される場合、そのお支払いについてもお客様の責任とさせていただきます。</p>	<p>利用規約内の免責等の他の規定や、プライバシーポリシーやメンバー規約と重複するものであるため、削除しております。</p>	<p>削除</p>
<p>8.免責事項</p> <p>(1)インターネットシステムの中断 コンピュータトラブル、メンテナンスその他、本ウェブサイトの運営管理上やむを得ない場合は、お客様への事前通知無く、一時的にシステムの使用を中断する場合があります。またそのことによりお客様が損害を被られても当社は賠償責任を負わないものとします。</p> <p>(2)コンテンツの変更 当社は、お客様に事前の通知なく、本ウェブサイトのサービスの変更・停止・中止並びに本規約の変更を行うことができますこととします。</p>	<p>6.免責事項</p> <p>(1)当社は、お客様に事前の通知なく、本ウェブサイトの内容(掲載する製品・サービスの種類、価格、内容、供給数量、クーポン、プロモーション、インセンティブの提示を含みますがこれらに限られません)を変更し、提供を一時的な停止し、または提供を終了することができますこととします。本ウェブサイトを通じての製品またはサービスの入手可能性および入手価格は、保証されません。お客様が本ウェブサイトを利用したことにより、または理由を問わず本ウェブサイトを利用できなかったことにより損害を被られても、当社は賠償責任を負わないものとします。</p> <p>また、当社は、本ウェブサイトへリンクされたウェブサイトの内容、情報の正確性、機能について責任を負うものではありません。</p> <p>(2)当社は、お客様からの個別の同意を得ることなく、本ウェブサイトのサービスの変更・停止・中止、並びに、次に掲げる場合、本規約の変更を行うことができるものとします。</p> <p>(i)本規約の変更が、お客様の一般の利益に適合する場合</p> <p>(ii)本規約の変更が、契約をした目的に反せず、かつ、変更の必要性、変更後の内容の相当性、その他変更に係る事情に照らして合理的なものである場合</p> <p>上記の本規約の変更の効力発生日以降に、お客様が当社から当社製品もしくは物品をご購入になった場合、本規約の変更にご同意いただいたものとみなします。</p> <p>当社は、お客様に対して、上記の本規約の変更にあたり、本規約を変更する旨、効力発生日及び変更した内容を次に定めるとおり周知するものとします。</p> <p>(i)周知の時期:変更後の本規約の効力発生日の1ヶ月前までに</p> <p>(ii)周知の方法:当社ホームページへの掲載</p>	<p>変更</p>
<p>10.知的財産権</p> <p>本ウェブサイトに掲載されている全ての内容(テキスト、図形、ボタン・アイコン、画像等)、及びウェブサイト上で閲覧できるあらゆるコンテンツは、当社に帰属するか、または当社がライセンスに基づき使用するものであり、著作権、商標権等の知的財産権、肖像権その他の権利により保護されています。よって、本ウェブサイトに掲載されている全ての内容は、無断使用及び複製することを禁じます。</p>	<p>8.知的財産権</p> <p>本ウェブサイトに掲載されている全ての内容(テキスト、図形、ボタン・アイコン、画像等)、および本ウェブサイト上で閲覧できるあらゆるコンテンツは、当社に帰属するか、または当社がライセンスに基づき使用するものであり、著作権、商標権等の知的財産権、肖像権その他の権利により保護されています。よって、本ウェブサイトに掲載されている全ての内容は、当社に無断で、使用、複製、転載などを行うことを禁じます。</p>	<p></p>

なお、上記以外に文言の整理や書式の微調整などを行っております。

以下の新旧対照表のとおり変更いたします。変更後の規定は2020年5月13日に改定し、同日付で適用されるものとします。

エフエムジー&ミッション株式会社 メンバーサイトご利用規約
新旧対照表

※下線部が改定箇所

旧	新	備考欄
<p>メンバー専用サイトへようこそ。本ウェブサイトは、エフエムジー&ミッション株式会社(以下、当社といいます)が、メンバー様(以下、お客様といいます)がより快適に当社のサービスをご利用いただけるよう、当社が運営している会員様専用のウェブサイトです。本ウェブサイトをご利用になる前に、以下のご利用条件をお読みいただき、これらの条件に同意された場合のみ、本ウェブサイトをご利用ください。尚、当社は、本ウェブサイト利用規約(以下、本利用規約といいます)を予告なしに変更することがあります。最新の内容はこのページでお知らせいたします。</p>	<p>メンバー専用サイトへようこそ。このウェブサイトは、エフエムジー&ミッション株式会社(以下、「当社」といいます)が、当社のメンバー様がより快適に当社のサービスをご利用いただけるよう運営しているメンバー様専用のウェブサイトです(以下、「本ウェブサイト」といいます)。当社は、本ウェブサイト利用規約(以下、「本利用規約」といいます)を第6項(2)に従い変更することがあります。最新の内容は、本ウェブサイト上などでお知らせいたします。</p>	変更
<p>1.インターネットご利用環境について 本ウェブサイトを快適にご利用いただくために、当社は以下の環境を推奨いたします。</p> <p>(1)ブラウザのセキュリティ設定について 本ウェブサイトを快適にご利用いただくために、当社は下記の環境を設定されることを推奨します。 お客様の個人情報の安全性を確保するために、お客様ご自身によるセキュリティの確保について留意いただくことをおすすめいたします。 セキュリティ機能が付加されたブラウザに設定ください。</p>	<p>1.インターネットご利用環境について</p> <p>(1)ブラウザのセキュリティ設定について メンバー様の個人情報の安全性を確保するために、セキュリティ機能が付加されたブラウザをご使用いただき、セキュリティの確保について留意ください。</p>	変更
<p>3.登録(IDおよびパスワード) 例えば当社商品のご購入や(以下に定める)お取引開始の際、本ウェブサイトの特定のエリアにアクセスするためにお客様のご登録をお願いする場合があります。ご登録の際、IDまたはメールアドレスが、他人の所有またはすでに使用中のものである場合、他人への成りすましとみなされる場合、他人の知的財産権もしくはその他の権利を侵害する場合、侮辱的である場合、またはその他当社の単独の裁量により当社が拒否する場合、当社はお客様に対しそのご登録を拒否することができます。お客様は当該IDまたはメールアドレスを利用することはできません。お客様がウェブサイトにアクセスする際に使用するパスワードの管理は、お客様の責任において行っていただきます。また、お客様には、第三者に対し、ご自身のパスワードまたはIDを譲らないこと、ならびに本ウェブサイトを利用するまたは本ウェブサイトへアクセスするお客様の権利を貸し出す、譲らないことに同意していただきます。お客様はIDで行われる本ウェブサイト上でのすべてのお取引(お取引に関連して送信される情報を含む)およびその他の相互連絡は、お客様の全責任において行っていただきます。お客様には、ご自身のパスワードもしくはIDが不正に利用された場合、またはその他お客様のアカウント、ID、もしくは本ウェブサイトに関するセキュリティ上の契約違反が発生した場合に直ちに当社へ報告すること、および各セッションの終了時は確実に「ログオフ」、本ウェブサイト上のご自身のアカウントを終了させること(ただし該当する場合)に同意していただきます。当社は、お客様が前述の義務を遵守しなかったことに起因するいかなる損失または損害についても、責任を負いません。</p>	<p>3.登録(IDおよびパスワード) メンバー様が本ウェブサイトへアクセスする際に使用するパスワードの管理は、メンバー様の責任において行っていただきます。また、メンバー様には、第三者に対し、ご自身のパスワードまたはIDを譲らないこと、ならびに本ウェブサイトを利用するまたは本ウェブサイトへアクセスするメンバー様の権利を貸し出さず、譲らないことに同意していただきます。メンバー様のIDで行われる本ウェブサイト上でのすべてのお取引(お取引に関連して送信される情報を含む)およびその他の相互連絡は、メンバー様の全責任において行っていただきます。メンバー様には、ご自身のパスワードもしくはIDが不正に利用された場合、またはその他メンバー様のアカウント、ID、もしくは本ウェブサイトに関するセキュリティ上の契約違反が発生した場合に直ちに当社へ報告すること、および各セッションの終了時は確実に「ログオフ」、本ウェブサイト上のご自身のアカウントを終了させること(ただし該当する場合)に同意していただきます。当社は、メンバー様が前述の義務を遵守しなかったことに起因するいかなる損失または損害についても、責任を負いません。</p>	変更
<p>4.懸賞、コンテスト、および同様のプロモーション 本ウェブサイトを通じて提供される懸賞、コンテストまたは同様のプロモーションには、本契約とは別個の特定の規則が適用される場合があります。懸賞、コンテスト、またはプロモーションに参加される際、お客様には、場合によっては本契約に定める規定と異なる前述の規則の対象となることに同意していただきます。もしその対象となる場合、お客様には、懸賞イベントのページにリンクした前述の規則をお読みいただき、また本契約に加えて、当該懸賞イベントに関連してお客様から提出された情報に適用されるセキュリティおよびプライバシーに関する声明も読まれることを強くお勧めいたします。</p>	<p>4.懸賞、コンテスト、キャンペーンその他のプロモーション 本ウェブサイトを通じて提供される懸賞、コンテスト、キャンペーンその他のプロモーション(以下「プロモーション」といいます)には、本利用規約とは別の規定が適用される場合があります。参加されるメンバー様には、当該規定に同意していただきます。</p>	変更
<p>5.ご購入およびその他のお取引 本ウェブサイトを通じて商品もしくはサービスのご購入を希望される場合(以下、各ご購入またはその他のお取引を「お取引」とします)、お客様の請求書住所、および発送に関する情報を含む(これらに限定されません)、お客様のお取引に関連する一定の情報を当社に提供していただく場合があります。本ウェブサイトを通じて提供された前述の情報は、当社が、本利用規約ならびにセキュリティおよびプライバシーに関する声明に従い取り扱いします。各お取引の受諾または完了の前に、情報の認証が必要となる場合があります。お客様には、各お取引を始める際に支払い手段について、利用する法的権限を有することを表明し、かつ保証していただきます。お客様からご注文をいただいた場合、当社はお客様に注文確認メールを発信し、これによってお客様のご注文は成立いたします。当社は、事前通告の有無にかかわらず、(a)商品またはサービスの種類、イメージ、および基準を変更する権利、(b)商品またはサービスの供給数量を制限する権利、(c)クーポン、クーポンコード、プロモーションコード、インセンティブの提示、またはその他のプロモーションを引き受ける権利またはその引き受けに条件を課す権利、(d)ユーザーまたは顧客がいずれかまたはすべてのお取引を行うことを阻止または禁止する権利、または(e)ユーザーまたは顧客に対し、商品またはサービスの提供をお断りする権利を留保します。本ウェブサイトを通じての商品またはサービスの価格および入手可能性は、予告なしに変更されるものとします。当社は、前述の商品またはサービスの価格または種類の誤りについて、責任を負いません。返金および交換については、その時点で有効な当社の返金および交換に関する方針の対象となります。お客様には、すべての発送費および取り扱い手数料を含め(これらに限定されません)、本ウェブサイトを通じてお客様に対するまたはお客様が支払い代理人となる費用が発生した際は、適用価格で全額をお支払いいただくことに同意していただきます。さらに、税金が適用される場合、そのお支払いについてもお客様の責任とさせていただきます。</p>	<p>利用規約内の免責等の他の規定や、プライバシーポリシーやメンバー規約と重複するものであるため、削除しております。</p>	7へ移動
<p>6.商品転売の禁止 本ウェブサイトで購入された当社商品の転売は禁止としております。転売行為が発覚した場合は必要に応じて法的処置を講じる場合があります。</p>	<p>6.製品転売の禁止 本ウェブサイトで購入された当社製品の転売・再販売は、「メンバー規約」および「製品の宣伝・販売促進に関するガイドライン」に定める方法を除いて禁止としております。転売・再販売行為が発覚した場合は、法的措置を講じる場合があります。</p>	変更
<p>7.免責事項</p> <p>(1)インターネットシステムの中断 コンピュータトラブル、メンテナンスその他、本ウェブサイトの運営管理上やむを得ない場合は、お客様への事前通知無く、一時的にシステムの使用を中断する場合があります。またそのことによりお客様が損害を被られても当社は賠償責任を負わないものとします。</p> <p>(2)コンテンツの変更 当社は、お客様に事前の通知なく、本ウェブサイトのサービスの変更・停止・中止並びに本規約の変更を行うことができますこととします。</p>	<p>6.免責事項</p> <p>(1)当社は、メンバー様に事前の通知なく、本ウェブサイトの内容(掲載する製品・サービスの種類、価格、内容、供給数量、クーポン、プロモーション、インセンティブの提示を含みますがこれらに限られません。)を変更し、提供を一時的に停止し、または提供を終了することができるものとします。本ウェブサイトを通じての製品またはサービスの入手可能性および入手価格は、保証されません。メンバー様が本ウェブサイトを利用したことにより、または理由を問わず本ウェブサイトを利用できなかったことにより損害を被られても、当社は賠償責任を負わないものとします。また、当社は、本ウェブサイトへリンクされたウェブサイトの内容、情報の正確性、機能について責任を負うものではありません。</p> <p>(2)当社は、メンバー様からの個別の同意を得ることなく、本ウェブサイトのサービスの変更・停止・中止、並びに、次に掲げる場合、本規約の変更を行うことができますこととします。</p> <p>(i) 本規約の変更が、メンバー様の一般の利益に適合する場合</p> <p>(ii) 本規約の変更が、契約をした目的に反せず、かつ、変更の必要性、変更後の内容の相当性、その他変更に係る事情に照らして合理的なものである場合</p> <p>上記の本規約の変更の効力発生日以降に、メンバー様が当社から当社製品もしくは物品をご購入になった場合、本規約の変更にご同意いただいたものとみなします。</p> <p>当社は、メンバー様に対して、上記の本規約の変更にあたり、本規約を変更する旨、効力発生日及び変更した内容を次に定めるとおり周知するものとします。</p> <p>(i) 周知の時期: 変更後の本規約の効力発生日の1ヶ月前までに</p> <p>(ii) 周知の方法: 当社ホームページへの掲載</p>	変更
<p>9.知的財産権 本ウェブサイトに掲載されている全ての内容(テキスト、図形、ボタン・アイコン、画像等)、及びウェブサイト上で閲覧できるあらゆるコンテンツは、当社に帰属するか、または当社がライセンスに基づき使用するものであり、著作権および肖像権により保護されています。よって本ウェブサイトに掲載されている全ての内容は、無断使用及び複製することを禁じます。</p>	<p>8.知的財産権 本ウェブサイトに掲載されている全ての内容(テキスト、図形、ボタン・アイコン、画像等)、および本ウェブサイト上で閲覧できるあらゆるコンテンツは、当社に帰属するか、または当社がライセンスに基づき使用するものであり、著作権、商標権等の知的財産権、肖像権その他の権利により保護されています。よって、本ウェブサイトに掲載されている全ての内容は、当社に無断で、使用、複製、転載などを行うことを禁じます。</p>	変更
		新設

なお、上記以外に文言の整理や書式の微調整などを行っております。

以下の新旧対照表のとおり変更いたします。変更後の規定は2020年5月13日に改定し、同日付で適用されるものとします。

imani サイトご利用規約
新旧対照表

※下線部が改定箇所

旧	新	備考欄
<p>2.インターネットご利用環境について 本ウェブサイトをご快活にご利用いただくために、当社は下記の環境を設定されることを推奨します</p> <p>(1)ブラウザのセキュリティ設定について <u>本ウェブサイトをご快活にご利用いただくために、当社は下記の環境を設定されることを推奨します。</u> お客様の個人情報の安全性を確保するために、お客様ご自身によるセキュリティの確保について留意いただくことをおすすめいたします。 セキュリティ機能が付加されたブラウザに設定ください。</p> <p>(2)Cookie(クッキー)について Cookieは、ウェブサイトからお客様のブラウザに送ることのできるテキスト・データで、Cookieを受け取ることを了承いただいた場合に、Cookieはお客様のご使用になられたコンピューターのハードディスクドライブ内に記憶されます。会員登録が本ウェブサイトを再度訪問されたときなどは、必ずCookieを有効に設定してください。なお、Cookieはお客様個人を識別するものではありません。Cookieを無効に設定されると、本ウェブサイトにおけるサービスが正常にご利用できませんので、予めご了承ください。</p> <p>(後略)</p>	<p>2.インターネットご利用環境</p> <p>(1)ブラウザのセキュリティ設定について お客様の個人情報の安全性を確保するために、セキュリティ機能が付加されたブラウザをご使用いただき、セキュリティの確保について留意ください。</p> <p>(2)Cookie(クッキー)について Cookieは、ウェブサイトからお客様のブラウザに送ることのできるテキスト・データで、Cookieを受け取ることを了承いただいた場合に、Cookieはお客様のご使用になられたコンピューターのハードディスクドライブ内に記憶されます。<u>お客様が本ウェブサイトを再度訪問されたときなどは、必ずCookieを有効に設定してください。</u>なお、Cookieはお客様個人を識別するものではありません。当社は、取得したCookieを本サイトの利用状況の集計・分析、利便性向上などを目的として利用いたします。Cookieを無効に設定されると、本ウェブサイトにおけるサービスが正常にご利用できませんので、予めご了承ください。</p> <p>(後略)</p>	<p>変更</p>
<p>5.懸賞、コンテスト、および同様のプロモーション 本ウェブサイトを通じて提供される懸賞、コンテストまたは同様のプロモーションには、本契約とは別個の特定の規則が適用される場合があります。懸賞、コンテスト、またはプロモーションに参加される際、お客様には、場合によっては本契約に定める規定と異なる前述の規則の対象となることに同意していただきます。もしその対象となる場合、お客様には、懸賞イベントのページにリンクした前述の規則をお読みいただき、また本契約に加えて、当該懸賞イベントに関連してお客様から提出された情報に適用されるセキュリティおよびプライバシーに関する声明も読まれることを強くおすすめします。</p>	<p>5.懸賞、コンテスト、キャンペーンその他のプロモーション 本ウェブサイトを通じて提供される懸賞、コンテスト、キャンペーンその他のプロモーション(以下「プロモーション」といいます)には、<u>本利用規約とは別の規定が適用される場合があります</u>、参加されるお客様には、当該規定に同意していただきます。</p>	<p>変更</p>
<p>6.ご購入およびその他のお取引 本ウェブサイトを通じた商品もしくはサービスのご購入を希望される場合(以下、各ご購入またはその他のお取引を「お取引」とします)、お客様の請求書住所、および発送に関する情報を含む(これらに限定されません)、お客様のお取引に関連する一定の情報を当社に提供していただく場合があります。本ウェブサイトを通じて提供された前述の情報は、当社が、本利用規約ならびにセキュリティおよびプライバシーに関する声明に従い取り扱います。各お取引の受諾または完了の前に、情報の認証が必要となる場合があります。お客様には、各お取引を始める際に支払い手段について、利用する法的権限を有することを表明し、かつ保証していただきます。当社は、事前通告の有無にかかわらず、(a)商品またはサービスの種類、イメージ、および基準を変更する権利、(b)商品またはサービスの供給数量を制限する権利、(c)クーポン、クーポンコード、プロモーションコード、インセンティブの提示、またはその他のプロモーションを引き受ける権利またはその引き受けに条件を課す権利、(d)ユーザーまたは顧客がいずれかまたはすべてのお取引を行うことを阻止または禁止する権利、または(e)ユーザーまたは顧客に対し、商品またはサービスの提供をお断りする権利を留保します。本ウェブサイトを通じての商品またはサービスの価格および入手可能性は、通告なしに変更されるものとし、当社は、前述の商品またはサービスの価格または種類の騰りについて、責任を負いません。返金および交換については、その時点で有効な当社の返金および交換に関する方針の対象となります。お客様には、すべての発送費および取り扱い手数料を含め(これらに限定されません)、本ウェブサイトを通じてお客様に対するまたはお客様が支払い代理人となる費用が発生した際は、適用価格で全額をお支払いいただくことに同意していただきます。さらに、税金が適用される場合、そのお支払いについてもお客様の責任とさせていただきます。</p>	<p>6.ご購入およびその他のお取引 本ウェブサイトを通じた当社製品もしくはサービスのご購入を希望される場合(以下、当社製品もしくはサービスのご購入またはその他のお取引を併せて「お取引」とします)、お客様の請求書住所、および発送に関する情報を含む(これらに限定されません)お客様のお取引に関連する一定の情報を当社に提供していただく場合があります。本ウェブサイトを通じて提供された前述の情報は、当社が本利用規約ならびにセキュリティおよびプライバシーに関する声明に従い取り扱います。各お取引の受諾または完了の前に、情報の認証が必要となる場合があります。お客様には、各お取引を始める際に支払い手段について法的権限を有することを表明し、かつ保証していただきます。返金および交換については、その時点で有効な当社の返金および交換に関する方針に従います。お客様には、お取引において発送費または取扱い手数料(これらに限定されません)等の費用が発生した際は、全額をお支払いいただくことに同意していただきます。さらに、お客様がお取引を行う際に税金が課される場合、そのお支払いについてもお客様の負担とさせていただきます。</p>	<p>変更</p>
<p>7.商品転売の禁止 本ウェブサイトで購入された当社商品の転売は禁止といたしております。転売行為が発覚した場合は必要に応じて法的処置を講じる場合があります。</p>	<p>7.製品転売等の禁止 本ウェブサイトで購入された当社製品の転売・再販売は禁止といたしております。転売・再販売行為が発覚した場合は、法的措置を講じる場合があります。</p>	<p>変更</p>
<p>8.免責事項 (1)インターネットシステムの中断 コンピュータトラブル、メンテナンスその他、本ウェブサイトの運営管理上やむを得ない場合は、お客様への事前通知無く、一時的にシステムの使用を中断する場合があります。またそのことによりお客様が損害を被られても当社は賠償責任を負わないものとします。 (2)コンテンツの変更 当社は、お客様の事前の通知なく、本ウェブサイトのサービスの変更・停止・中止並びに本規約の変更を行うことができます。</p>	<p>8.免責事項 当社は、お客様に事前の通知なく、本ウェブサイトの内容(掲載する製品・サービスの種類、価格、内容、供給数量、クーポン、プロモーション、インセンティブの提示を含みますがこれらに限られません。)を変更し、提供を一時的に停止し、または提供を終了することができるものとします。本ウェブサイトを通じての製品またはサービスの入手可能性および入手価格は、保証されません。 お客様が本ウェブサイトを利用したことにより、または理由を問わず本ウェブサイトを利用できなかったことにより損害を被られても、当社は賠償責任を負わないものとします。 また、当社は、本ウェブサイトに関連したウェブサイトの内容、情報の正確性、機能について責任を負うものではありません。</p>	<p>変更</p>
<p>10.知的財産権 本ウェブサイトに掲載されている全ての内容(テキスト、図形、ボタン・アイコン、画像等)、及びウェブサイト上で閲覧できるあらゆるコンテンツは、当社に帰属するか、または当社がライセンスに基づき使用するものであり、著作権および肖像権により保護されています。よって本ウェブサイトに掲載されている全ての内容は、無断使用及び複製することを禁じます。</p>	<p>10.知的財産権 本ウェブサイトに掲載されている全ての内容(テキスト、図形、ボタン・アイコン、画像等)、および本ウェブサイト上で閲覧できるあらゆるコンテンツは、当社に帰属するか、または当社がライセンスに基づき使用するものであり、著作権、商法権等の知的財産権、肖像権その他の権利により保護されています。よって、本ウェブサイトに掲載されている全ての内容は、当社に無断で、使用、複製、転載などを行うことを禁じます。</p>	<p>変更</p>

なお、上記以外に文言の整理や書式の微調整などを行っております。

以下の新旧対照表のとおり変更いたします。変更後の規定は2020年5月13日に改定し、同日付で適用されるものとします。

imani プライバシーポリシー(個人情報保護方針)
新旧対照表

※下線部が改定箇所

旧	新	備考欄
	<p>個人情報の取扱いについて 1. 事業者の名称: エフエムジー&ミッション株式会社(以下「当社」といいます) 2. 個人情報保護管理責任者: 管理本部担当責任者 連絡先: 0120-885-966</p> <p>3. 利用目的 お客様の個人情報に関するお取扱いについて (1) 当社の製品(同梱するカタログなどを含む)の発送等の契約の履行、契約後の管理、関連するアフターサービスの実施のため (2) 当社の製品、サービスに関するカタログを送付するため、その他当社の製品及びサービスのご紹介のため (3) 製品開発・研究に参考となるお客様の意見・ご要望等のデータ取得のため (4) マーケティング及び販売促進、商品企画のための統計データ作成のため (5) アンケートや製品・サンプル・特典のご提供のため (6) お申出のあったご相談等を受付処理するため、またその内容を記録・整理するため (7) 当社の社会貢献活動のご案内のため (8) 当社の会員組織の会員特典・サービスのご案内のため (9) 当社が適切と判断した事業者のカタログやダイレクトメール、サンプルなどの送付のため</p> <p>従業員の個人情報に関するお取扱いについて (1) 従業員の人事管理、勤怠管理、福利厚生、健康管理、報酬支払のため (2) 業務の連絡のため (3) 企業提携、M&A実施のため (4) 社会貢献活動への参加のため (5) 緊急時の連絡のため</p> <p>お取引先、株主様等(お客様、従業員を除く)の個人情報に関するお取扱いについて (1) お取引先、株主様等のお取引を遂行するため (2) 当社の製品、サービス及び会社情報のご紹介、送付のため (3) 当社及びお取引先、株主様等との取引を拡大するため (4) 緊急時の連絡のため</p> <p>4. 第三者提供 当社は、次の各号に該当する場合を除き、個人情報を第三者に提供いたしません。 ① ご本人の同意がある場合 ② 法令により開示を要求された場合 ③ 人の生命、身体または財産の保護のために必要であって、ご本人の同意を得ることが困難な場合 ④ 国の機関もしくは地方公共団体またはその委託を受けた者が法令の定める事務を遂行することに対して協力する必要がある場合であって、ご本人の同意を得ることによって当該事務の遂行に支障を及ぼすおそれのある場合</p> <p>5. 委託 当社は、上記利用目的の遂行のために業務の一部または全部を委託する場合があります。業務を委託するために当社が保有する個人情報を委託先に提供する場合、当社が定める基準に合致した委託先であるかを審査し、書面により契約を締結して法令上必要な措置を講ずることとします。</p> <p>6. 開示等のご請求 当社が保有する開示対象個人情報について、利用目的の通知、開示、訂正、追加または削除、利用停止、消去および第三者への提供の停止の求めがあったときは、遅滞なく対応します。下記のお問合せ窓口までお問い合わせください。</p> <p>7. 任意性 当社に個人情報を提供されるかどうかは、お客様の任意のご判断によるものです。ただし、お客様から必要な個人情報を提供いただけない場合、当社は各サービス等を適切な状態でご提供できない場合があることをご了承ください。</p> <p>個人情報の開示等に関するご案内 エフエムジー&ミッション株式会社(以下「当社」といいます)では、開示対象個人情報のお客様本人またはその代理人からの開示・変更・利用停止等のご請求に対応させていただいております(以下「開示等請求」といいます)。 1. 開示等請求の申し込み先 開示等請求は下記宛まで所定の申請書に必要書類を添付の上、書留郵便にて、封筒に「開示等請求書類在中」と書き添えて、お送りくださるようお願い申し上げます。なお、お電話や来社など、郵送以外の方法では受け付けておりませんので、ご了承ください。 〒220-0012 神奈川県横浜市西区みなとみらい3-6-4 みなとみらいビジネススクエア 13階 エフエムジー&ミッション株式会社 コンタクトセンター 個人情報保護担当 行</p> <p>2. 開示等請求に際して提出すべき書面(様式)等 開示等請求を行う場合は、次の申請書(A)に、所定の事項を全てご記入の上、本人確認のための書類(B)を同封し、上記宛まで書留郵便にてお送りください。(A) 当社所定の請求書1通 「開示対象個人情報利用目的通知請求書」(別表1) 「開示対象個人情報開示請求書」(別表2) 「開示対象個人情報訂正等及び利用停止等請求書」(別表3) (B) 本人確認のための書類 運転免許証、パスポート、身体障害者手帳、外国人登録証明書のうち1点のコピー、または、印鑑証明書、住民票、健康保険証、各種年金手帳、社員証、学生証のうち2点のコピー</p> <p>3. 代理人による「開示等請求」 開示等請求をする者が、未成年者または成年被後見人の法定代理人、もしくは開示等請求することにつき本人が委任した代理人である場合は、前項の書類に加え、下記の書類を同封してください。 (1) 未成年者の法定代理人の場合: 本人と代理人の続柄が記載された住民票(3ヶ月以内のもの)、および、代理人本人を証明する書類のコピー(上記(B)に準ずる) (2) 成年被後見人の法定代理人の場合: 登記事項証明書(発行より3ヶ月以内)、および、代理人本人を証明する書類のコピー(上記(B)に準ずる) (3) 委任による代理人の場合: 本人からの委任状、および、代理人本人を証明する書類のコピー(上記(B)に準ずる)</p> <p>4. 開示等請求の手数料 手数料については頂上ませんが、申請書類作成や書留郵便代など申請にかかる費用は、申請者の負担となります。</p> <p>5. 開示等請求に対する回答方法 開示等請求に対しては、申請受付日の翌日から起算して10日以内に申請者の申請書記載住所宛に書面によってご回答申し上げます。ただし、やむを得ない場合は、最大20日延長します。この場合は、申請者にあらかじめ、回答予定時期とその理由をお伝えします。</p> <p>6. 開示等請求にもなつて取得した個人情報の利用目的 開示等請求にもなつて取得した個人情報は、開示等請求に必要な範囲でのみ取り扱うものとします。提出いただいた書類は、2年間保存し、その後破棄させていただきます。</p>	<p>新設</p>

なお、上記以外に文言の整理や書式の微調整などを行っております。